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Colour proofs are to be used as a guide only and not a true representation of true product or print colour.
If item colours are important, order a sample from our current shipment. Date 00/00/0000

Product Code : LL1070

Description : Mixed Eclairs (Chocolate, Hazelnut, Coffee, Caramel)

Item Colour/s : Clear/Assorted Fill - Mixed Eclairs
Quantity : ——
Decoration Type : Standard Label i

Print Colour

CMYK

LABEL NOTE:
Labels are applied by hand and although the greatest care is
taken label positioning cannot be guaranteed across the entire order.
They are digitally printed in CMYK. If pantone colour matching is important we require you to
provide specific PMS colours, and we will produce closest CMYK colour match possible
(to CP equivalent of coated pantone colours - perfect colour match not guaranteed).
Vector art is required for colour matching. We are unable to edit colours in rasterized images.
Print colours may be altered in appearance if placed on a strong colour background.
Design position cannot be guaranteed across the entire order, some movement does occur during printing

Mixed Eclairs
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Allergens: Contains Milk.
May Contain Traces of peanuts and tree nuts

MADE IN BANGLADESH
Distributed by:
Logo-Line Australia
18 Moonbi St,
Brendale 4500

Best By:

Maximum label size: 50mmL x 50mmH or 55mmL x 30mmH STATUTORY INGREDIENTS LABEL

or 45mm Diameter Label size: 33mmL x 33mmH
Actual print size: White label with black print
Printed on white label. adhered to the back of pillow pack.

Pink border shows max label size and is not printed
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